
UCHWAŁA NR 49/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe" z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

Na podstawie § 10 pkt 7 oraz § 25 ust. 1 i 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe"  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 10720) uchwala się co następuje: 

§ 1. w Uchwale Nr 6/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe" w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe", dokonuje się zmiany § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:   "Ustala się skład 
osobowy Komisji: 

1) Anna Rosłaniec, 

2) Grażyna Wasążnik, 

3) Iwona Liszewska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 3. Uchwała podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC25D20C-025E-42C0-8F69-C21DC59EC0BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organem stanowiącym Związku jest Zgromadzenie Związku, zwane dalej "Zgromadzeniem". Do 
właściwości Zgromadzenia należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Związku, o ile ustawy 
lub niniejszy Statut nie stanowią inaczej. Do wyłącznych kompetencji Zgromadzenia należy w szczególności 
w sprawach funkcjonowania Zgromadzenia Związku powoływanie i odwoływanie Członków Komisji 
Rewizyjnej Związku oraz w razie innych stałych i doraźnych komisji do określonych zadań. Zgromadzenie 
Związku kontroluje działalność Zarządu i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. 

W związku z rezygnacją Pana Kamila Choima z członka Komisji Rewizyjnej zasadnym jest dokonanie 
zmiany § 3 uchwały Nr 6/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe" z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-
Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC25D20C-025E-42C0-8F69-C21DC59EC0BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 49/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


